Республика Крым

Белогорский районный совет
  24-я сессия 3-го созыва

    РЕШЕНИЕ

23 декабря 2025 года                                                                                №  372

О согласовании муниципальному казенному учреждению Белогорского

района «Административно-хозяйственный центр» заключения договора

безвозмездного пользования имуществом, находящимся в муниципальной

собственности муниципального образования Белогорский район

Республики Крым, с Избирательной комиссией Республики Крым

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в единой системе

публичной власти», Уставом муниципального образования Белогорский

район Республики Крым, Порядком владения, пользования и

распоряжения муниципальной собственностью муниципального

образования Белогорский район Республики Крым Администрацией

Белогорского района, утвержденным решением Белогорского районного

совета  от 6 мая 2015 года № 225, Порядком предоставления в

безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной

собственности муниципального образования Белогорский район

Республики Крым, утвержденным решением Белогорского районного

совета от 27 мая 2021 года № 272, на основании письма муниципального

казенного учреждения Белогорского района «Административно-

хозяйственный центр» от 16 декабря 2025 года № 87, ходатайства

администрации Белогорского района Республики Крым от 22 декабря 2025

года № 14583/01-18,

Белогорский районный совет РЕШИЛ:

1. Согласовать муниципальному казенному учреждению

Белогорского района «Административно-хозяйственный центр»

заключение договора безвозмездного пользовании имуществом – нежилые

помещения(кабинеты № 101, № 308, № 316), общей площадью 56,5 м2,

расположенные в нежилом здании с кадастровым номером

90:02:010102:207, по адресу: Республика Крым, р-н. Белогорский,

г. Белогорск, ул. Мира, д. 1, находящимся в муниципальной собственности

муниципального образования Белогорский район Республики Крым, с

Избирательной комиссией Республики Крым, сроком на 5 (пять) лет.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на

информационном стенде Белогорского районного совета Республики Крым

и подлежит размещению на сайте муниципального образования

Белогорский район Республики Крым на портале Правительства

Республики Крым belogorskiy.rk.gov.ru.

Председатель Белогорского

районного совета                                                                                А.А. Бугай